ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 декабря 2024 года № 994-п

О внесении изменений в некоторые правовые акты

Администрации города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. В пункте 1 постановления Администрации города Омска

от 28 февраля 2022 года № 84-п «О постоянных представителях Мэра города

Омска в Омском городском Совете» должность Баланова Олега Юрьевича

изложить в следующей редакции:

«заместитель Мэра города Омска, директор департамента правового

обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска».

 2. Внести в распоряжение Администрации города Омска

от 26 апреля 2022 года № 62-р «О деятельности должностных лиц

Администрации города Омска в Омском городском Совете» следующие

изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Заместителю Мэра города Омска, директору департамента правового

обеспечения и муниципальной службы Администрации города Омска

О.Ю. Баланову принимать участие в работе комитетов Омского городского

Совета при рассмотрении вопросов правового обеспечения деятельности

органов местного самоуправления города Омска, муниципальной службы

в органах местного самоуправления города Омска, обеспечения деятельности

административных комиссий административных округов города Омска,

организации и осуществления муниципального контроля на территории

города Омска, осуществления внутреннего муниципального финансового

контроля.»;

2) в пункте 6.1 слова «обеспечения деятельности административных

комиссий административных округов города Омска, осуществления

муниципального контроля на территории города Омска, осуществления

внутреннего финансового контроля» заменить словами «организации

и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд, осуществления контроля в сфере закупок»;

consultantplus://offline/ref=A7764B849F1D007C444F177B4C1BBD1FC3838DD08A436D9D5F1403E16C70FFA0E06364A119B7C820F2F5F0FAB0S7P7E
consultantplus://offline/ref=6F469EE89F49B581F0D0F130C2A9709EF6431B1FD13DDFF00979AAB15C66ECA92739C8BD049FF809CF86FBB3D1j4H

2

3) пункт 6.2 после слов «в органах местного самоуправления города

Омска» дополнить словами «, реализации муниципальной политики в сфере

строительства на территории города Омска».

3. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин